
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610 – 7349 – 7341 - 7327| email: selezioni@unifi.it 

Il Dirigente
Decreto n. 1079 
Anno 2016 
Prot. n. 99153 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e in data 12 marzo 2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 592 prot. n. 53395 del 12 aprile 2016, con il quale è stato 
bandito un Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 (tre) posti di 
categoria C, posizione economica C1, dell'area amministrativa con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno per le esigenze delle attività di 
internazionalizzazione nelle strutture dipartimentali d'ateneo, di cui 1 (uno) riservato ai sensi 
dell'art. 52 comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in 
servizio presso l'Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1031 prot. n. 95256 del 4 luglio 2016, modificato con 
Decreto Dirigenziale n. 1038 prot. n. 95907 del 5 luglio 2016 con cui è stata nominata la 
commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO in particolare l’art. 7 del bando ove è previsto lo svolgimento di una preselezione in 
relazione al numero di domande pervenute;  

VISTO il verbale dell’8 luglio 2016, data in cui si è espletata la preselezione ai sensi del 
citato art. 7 del bando; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

di approvare il seguente elenco dei candidati ammessi alla prova scritta del Concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 3 (tre) posti di categoria C, posizione 
economica C1, dell'area amministrativa con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno per le esigenze delle attività di internazionalizzazione nelle strutture 
dipartimentali d'ateneo, di cui 1 (uno) riservato ai sensi dell'art. 52 comma 1 bis, del D. Lgs. 
n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio presso l'Università degli Studi di 
Firenze: 

COGNOME NOME 

ALBERINI GIANMARCO 
BACCI SARA 
BACCI SIMONA 
BALLONI MATTEO 
BAMBI IRENE 

utente
Font monospazio
Pubblicato sull' Albo Ufficiale (4737   dall' 11 luglio all'11 agosto 2016

utente
Font monospazio
)  

utente
Font monospazio

utente
Font monospazio



 
 
 
 
 
 

 
 

BARTOLI GIULIA 
BENVENUTI CHIARA  
BENVENUTI CHIARA 
BONUCCI ROBERTO 
BOTTARU DANIELA 
CALABRESE MICHELA 
CALAMAI LEONARDO 
CAMPA EMILIANO 
CARLI ELISABETTA 
CAVALLACCI CHIARA 
CIOLLI PAOLA 
COLLINI LUCIA 
CORTI ALESSANDRA 
CORTI FRANCESCA 
CULTRARO CLAUDIA AGATA 
D'ANDREA MAURO 
DE ROSA CHIARA 
DEL MASTIO ANDREA 
DEL SANTO SARA 
DI GUIDA DANIELE 
DI PONTE SILVIA 
DUCCI BENEDETTA 
FABBRI FLORIANA 
FEDI SIMONA 
FERRANTI BEATRICE 
FERRUZZI SARA 
FIORINI ILARIA 
FLORESTA LORENZO 
FLORIANI MARIA IRENE 
GAGLIANI CRISTINA 
GENTILE ALESSANDRA 
GRASSI MARIANGELA 
GULLOTTO ANTONELLA 
HAPPACHER CARLOTTA 
IANNONE GIULIA 
LA BELLA FRANCESCA 
LARICCHIUTA LUCIA 
LOLI ALESSANDRA 
MARCHESE GIULIA 
MARI MICHELA 
MASI GIULIA 
MELLINI MARGHERITA 
MEZZASALMA ANNAROSA 
MONI MARINA 



 
 
 
 
 
 

 
 

MURATTI LUIGIA 
ORTU DANIELE 
PERRIN CLAUDE 
PINEIDER VERONICA 
PIRIONI MONICA 
PISANU FRANCESCA 
POGGINI BEATRICE 
PRIMAVERA RITA 
QUATTRONE OLIMPIA 
RANIERI MILENA 
RIGACCI CLAUDIO 
RINIERI LARA 
ROMANO ROSSELLA 
ROSELLA VALENTINA 
SABATINI SUSANNA 
SANTAGATA UMBERTO 
SAVI ALESSIO 
SAVIANO PAOLA 
SCANDURRA GAIA 
SECHI LAURA 
STEFANI GIULIETTA 
STOCCHI FRANCESCA 
TAGLIANI GIACOMO 
TARTAGLIA TATIANA 
TONELLI ELISA 
TRAGGIAI CRISTINA 
TRIMARCHI GIUSEPPE 
TUCI GIACOMO 
ULIVIERI CHIARA 
VAKO ALKETA 
VANTINI DANIELE 
ZHOU JIAJIE 

 
 
Firenze, 11 luglio 2016                        

 
F.to IL DIRIGENTE 

Dott. Vincenzo De Marco 




